ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

Processo  :,%03 4r1 I ,.)0) 14

Fls.:

Rubrica:
TERMO DE ABERTURA DE PROC =SSO--

Em 26 de março de 2024, procedeu-se a abertura do processo

administrativo n° 2603001/2024. Com este fim e para constar, eu, Ana

Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por mim

assinado.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, o mesmo objetivando o REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S)
JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
DESINSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DOS EQUIPAMENTOS DE AR-CONDICIONADO TIPO SPL1T,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E PEÇAS DE
REPOSIÇÃO QUANDO FOR NECESSÁRIO, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

Bom Lugar/MA, 26 de março de 2024.

'4 'S -Ç•çv,* á 0, CL
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.1.: 01.61 I .400/0001-04

PORTARIAN" 0.21i202t DE 12 DE JANEIRO DL 2021

Processo40.3091- 0, 1-'1
Fls.:
Rubrica: -et)

A Prefeita do Município de Bom Lugar,
Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais em conformidade com a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURAt CPI': 045357.203-04 e R.(J.
030687172006-0 SE:SP/MA, para exercer o Cargo de CIIEFE DE GABINETE — GABINETF.',
IX) PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data,

Art.  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em.
contrário.

Ari 3"  Publique-se, Cumpra-se na foti a

Gabinete da Prefeita Municipalde
2021.

Lei

Lugar3 no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

200e1 Áudiciarlb TJMA

MENT15.7685Xr6C8TTBIR

10 04 09, to 13 18 rot
FERC R$ C:1 13 FRDEP R$ el
Comsuile em Kklp$ ifSele

20/01 2021

5 12 Emo1 P$
$ 0.18

te..3 br

E-mag: prefeitura. , f,j.mtsa, .barrilugar.ma.gov.br

41121if 1 **, 4

EXECUTIVO

DOM
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano 1- Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

RESOLVE:

Processo 60004-00J<4
Eis.:  03
Rubrica:

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815'0001-52

www.bomiugar.ma.gov.bridiariooficialPid=828

aDOM Página(s) 6 de 31

Er'